# PRESS RELEASE



平成 30 年 2 月吉日 株 式 会 社 ドリームキャッチャー

## 「はなやか KANSAI 魅力アップアワード 関西インバウンド大賞」 特別賞を受賞いたしました

### ~ 訪日及び在住外国人の安心・安全を担う医療通訳環境整備事業 ~

株式会社ドリームキャッチャー(本社:大阪府大阪市、代表取締役 大倉輝久)は、はなやか KANSAI 魅力アップフォーラム(以下、「当フォーラム」という。)が公募する「はなやか KANSAI 魅力アップアワード 関西インバウンド大賞(以下、「当アワード」とする。)」において特別賞を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

## [はなやか KANSAI 魅力アップアワードについて]

当アワードは、当フォーラムが、インバウンド観光需要の取込や在住外国人の居住・生活サポートに資する優れた取組を募集・審査し、外国人受入環境整備に係る優れた取組を表彰・発信することにより、他地域における取組への機運醸成と展開を促進し、拡大するインバウンド観光需要の取込による地方創生とグローバル人材・企業の誘引に資することを目的とするものです。

#### 「はなやか KANSAI 魅力アップフォーラム参画機関]

以下の15機関が参画しているフォーラムです。

関西広域連合、自治体、関西経済連合会、関西経済同友会、関西商工会議所連合会、関西観光本部、日本貿易振興機構大阪本部、中小企業基盤整備機構近畿本部、近畿総合通信局、外務省大阪分室、大阪税関、近畿農政局、近畿経済産業局、近畿地方整備局、近畿運輸局

## [当社の取り組み及び役割]

当アワードでは「遠隔医療通訳事業」「病院案内事業」「医療通訳士養成事業」「医療通訳メディア事業」など、当社の医療通訳環境整備への取り組みが評価されました。

※当社は医療通訳市場の成長と発展、医療通訳士の雇用創出に取り組む、医療通訳業界のリーディングカンパニーです。

当プレスリリースにご興味のある方は、下記よりお問い合わせください。

#### [お問い合わせ先]

株式会社ドリームキャッチャー 社長室

Tel: 06-6282-7309 Mail: info@dreamcatcher.co.jp